ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КАРЫМСКОЕ»
РЕШЕНИЕ
"14" июля  2016 г.                                                                                             № 9
О наделении полномочиями члена избирательной комиссии Городского Поселения «Карымское»  с правом решающего голоса на составление протоколов в соответствии с КоАП РФ на выборах депутатов Совета Городского Поселения «Карымское» и Главы Городского Поселения «Карымское»
В соответствии с пунктом 21/2 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 5 ст. 28.3 Кодекса РФ об административных правонарушениях, п. 5  ч. 1 ст. 33 Закона Забайкальского края от 06.07.2010г. №385-ЗЗК «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», избирательная комиссия Городского Поселения «Карымское»
решила:
[bookmark: _GoBack]1.​ Наделить полномочиями члена избирательной комиссии Городского Поселения «Карымское» с правом решающего голоса Никоненко Наталью Владимировну на составление протоколов об административных правонарушениях на выборах депутатов Совета Городского Поселения «Карымское» и Главы Городского Поселения «Карымское».
2.​ Разместить настоящее решение на странице избирательной комиссии в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
7.​ Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  председателя избирательной комиссии  Городского Поселения «Карымское» Павлову В.В.
Председатель
избирательной комиссии		_____________	       Павлова В.В.
                                                    (подпись)		     (фамилия, инициалы)

Секретарь
избирательной комиссии         	_____________	       Литвиненко Н.Ф.
				М.П.	             (подпись)		      (фамилия, инициалы)